PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE SAÚDE

          PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES  COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

MAUÁ 2014

EDITAL Nº 002/2014 TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS E
MARCAÇÃO DE EXAMES MÉDICOS AOS CLASSIFICADOS NO PRO CESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura do Município de Mauá, através da Secretaria de Saúde, faz saber aos

classificados do processo seletivo simplificado do Agente Comunitário de Saúde, conforme ANEXO único

deste Edital, a convocação para entrega de documentação necessária ao prosseguimento do processo

de seleção e marcação de exame médico.

A entrega dos documentos constantes no Edital nº 002/2014, em seu item 9. DA

ADMISSÃO e, também, mencionados na Carta de Convocação, deverá ser realizada na Unidade Básica

de Saúde para a qual o candidato se inscreveu.

A entrega dos documentos deverá ser efetuada nos dias 06 a 14/07/2015, no período

compreendido entre 09:00h e 16:00h.

No ato da entrega dos documentos, o candidato será informado por escrito da data, local e

horário do exame médico.

O não comparecimento para entrega de documentos e/ou exame médico, qualquer que

seja o motivo, caracterizará a desistência do candidato e resultará na sua eliminação do processo.

Mauá, 06 de julho de 2015.

Célia Cristina Pereira Bortoletto

Secretária de Saúde

Anexo Único - Relação de Candidatos para entrega de  documentos e realização do exame
médico – quarta chamada.

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES COMUNITÁR IOS DE SAÚDE

MAUÁ 2014

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PARANAVAÍ

NOME Inscrição

11º CLAUDINEIDE MARIA VICENTE DA ROCHA 030484

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS ZAÍRA II

NOME Inscrição

18º LIDIA FIGUEIREDO 030416

19º SILVANA THENQUINI 030880

Função: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS SANTISTA

NOME Inscrição

24º RICARDO NOGUEIRA DA SILVA 030759

25º EDNA DE SOUSA ROCHA 030758

26º MELISSA PEREIRA LAZZARO 030868